
No Nama OPD Email Password 

1 
Unit Kerja Pengadaan Barang 

dan Jasa 
ukpbj1@mail.com  ukpbj123 

2 Sekretariat Daerah setda@mail.com setda123  

3 Sekretatriat DPRD sekdprd@mail.com sekdprd123 

4 Inspektorat Daerah inspektorat@mail.com inspektorat123 

5 Dinas Pendidikan disdik@mail.com disdik123 

6 Dinas Kesehatan dinkes@mail.com dinkes123 

7 
Dinas Pekerjaan Umum dan Tata 

Ruang 
pupr@mail.com pupr123 

8 
Dinas Perumahan dan Kawasan 

Permukiman 
disperawaskim@mail.com disperawaskim123 

9 

Dinas Koperasi, Usaha Mikro, 

Kecil dan Menengah, 

Perindustrian dan Perdagangan 

indag@mail.com  indag123  

10 Dinas Perhubungan dishub@mail.com dishubd123 

11 
Dinas Kependudukan dan 

Pencatatan Sipil 
disdukcapil@mail.com disdukcapil123 

12 Dinas Sosial dinsos@mail.com dinsos123 

13 Dinas Tenaga Kerja disnaker@mail.com  disnaker123  

14 Dinas Lingkungan Hidup dlh@mail.com dlh123 

15 
Dinas Perpustakaan dan 

Kearsipan Daerah 
dipusipda@mail.com dipusipda123 

16 
Dinas Komunikasi dan 

Informatika 
diskominfo@mail.com diskominfo123 

17 
Dinas Ketahanan Pangan, 

Pertanian dan Perikanan 
dkp3@mail.com dkp3123 

18 
Dinas Kepemudaan, Olahraga, 

Kebudayaan dan Pariwisata 
disporabudpar@mail.com  disporabudpar123 

19 
Dinas Penanaman Modal dan 

Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
dpmptsp@mail.com dpmptsp123 

20 
Dinas Pengendalian Penduduk, 

Keluarga Berencana, 
dppkbp3a@mail.com dppkbp3a123 
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Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak 

21 Badan Pendapatan Daerah bpd@mail.com bpd123 

22 

Badan Perencanaan 

Pembangunan, Penelitian dan 

Pengembangan Daerah 

bappelitbangda@mail.com bappelitbangda123 

23 

Badan Kepegawaian dan 

Pengembangan Sumber Daya 

Manusia 

bkppd@mail.com bkppd123 

24 
Badan Pengelola Keuangan dan 

Aset Daerah 
bpkad@mail.com bpkad123 

25 
Badan Penanggulangan Bencana 

Daerah 
bpbd@mail.com bpbd123 

26 
Badan Kesatuan Bangsa dan 

Politik 
bkbp@mail.com bkbp123 

27 
UPTD Khusus Rumah Sakit 

Daerah dr.Soekardjo 
rsud@mail.com rsud123 

28 Satuan Polisi Pamong Praja satpolpp@mail.com satpolpp123 

29 Kecamatan Cihideung cihideung@mail.com cihideung123  

30 Kecamatan Cipedes cipedes@mail.com  cipedes123  

31 Kecamatan Tawang tawang@mail.com  tawang123  

32 Kecamatan Indihiang indihiang@mail.com indihiang123 

33 Kecamatan Kawalu kawalu@mail.com kawalu123 

34 Kecamatan Cibeureum cibeureum@mail.com cibeureum123 

35 Kecamatan Tamansari tamansari@mail.com tamansari123 

36 Kecamatan Mangkubumi mangkubumi@mail.com mangkubumi123 

37 Kecamatan Bungursari bungursari@mail.com bungursari1213 

38 Kecamatan Purbaratu purbaratu@mail.com purbaratu123 
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